



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 874 896
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASKINDRIFT AS
Forretningsadresse: Nedre Nævesdal 50
4821 RYKENE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Klemmetsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	65 065 068	70 094 192
Annen driftsinntekt	7	71 000	
Sum inntekter		65 136 068	70 094 192
Kostnader			
Varekostnad		51 735 100	55 193 588
Lønnskostnad	1	2 977 359	6 892 711
Avskrivning på varige driftsmidler	2	217 500	156 597
Annen driftskostnad	1	1 365 880	1 294 432
Sum kostnader		56 295 840	63 537 328
Driftsresultat		8 840 228	6 556 864
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 374 820	1 609 694
Sum finansinntekter		1 374 820	1 609 694
Annen rentekostnad		26 424	41 947
Sum finanskostnader		26 424	41 947
Netto finans		1 348 397	1 567 747
Ordinært resultat før skattekostnad		10 188 624	8 124 611
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 244 131	1 790 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 944 493	6 334 341
Årsresultat		7 944 493	6 334 341
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 944 493	6 334 341
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		7 944 493	6 334 341
Sum overføringer og disponeringer		7 944 493	6 334 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	831 041	835 356
Sum immaterielle eiendeler		831 041	835 356
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	2	1 037 000	756 000
Sum varige driftsmidler		1 037 000	756 000
Sum anleggsmidler		1 868 041	1 591 356
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	25 261 751	31 172 060
Sum varer		25 261 751	31 172 060
Fordringer			
Kundefordringer		2 303 806	9 724 543
Andre fordringer		31 626	19 741
Sum fordringer		2 335 432	9 744 284
Investeringer			
Investering i aksjer		312	320
Sum investeringer		312	320
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	5	105 909 989	96 990 663
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		105 909 989	96 990 663
Sum omløpsmidler		133 507 484	137 907 327
SUM EIENDELER		135 375 525	139 498 683

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	14 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		14 000 000	14 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	95 271 831	87 327 338
Sum opptjent egenkapital		95 271 831	87 327 338
Sum egenkapital		109 271 831	101 327 338
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	1	4 000 000	4 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		4 000 000	4 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	2 576 045	2 750 511
Sum annen langsiktig gjeld		2 576 045	2 750 511
Sum langsiktig gjeld		6 576 045	6 750 511
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 169 888	24 450 614
Betalbar skatt	3	2 239 816	2 696 161
Skyldig offentlige avgifter		2 190 151	2 723 540
Annen kortsiktig gjeld		927 794	1 550 519
Sum kortsiktig gjeld		19 527 649	31 420 834
Sum gjeld		26 103 694	38 171 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 375 525	139 498 683



Til generalforsamlingen i Maskindrift AS

ÅRSBERETNINGEN 2020 FOR Maskindrift AS

Virksomhetens art

Maskindrift AS er etablert i Nævisdal og driver import og renovering av landbruksmaskiner.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatene så langt inneværende år, og firmaets strategi for årene fremover. Firmaet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø/personal

Det er i år ikke vært rapportert noen personskader av slik art som har ført til sykefravær. Ingen materielle skader i år.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og forbedringer av arbeidsplassene er under stadig utvikling, lokalene i Nævisdal er tilpasset vårt behov. Alle våre ønsker om fysiske tilrettelegging i arbeidsmiljøet er innfridd. Ellers gjennomgås både det fysiske og det psykiske miljøet regelmessig. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Likestilling

Av firmaets 5 ansatte er det 2 kvinner og 3 menn. Styret består av en mann og en kvinne. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling. Dette inkluderer blandt annet at ansatte av ulik nasjonalitet, bakgrunn, religion, livssyn eller kjønn skal ha rett til lik lønn for likt arbeid.

Fremtidig utvikling

Bedriftens strategi er fortsatt å vinne markedsandeler og vi jobber med endringer for å tilpasse oss våre kunders handelsmønster. Utviklingen de 3 første måneder i 2021 er iht forventning med tanke på tilsvarende periode før korona. På kort sikt er det en del usikkerhet knyttet til koronaviruset som vi ikke helt vet omfanget av. Internt har vi gjort tiltak som skal redusere risikoen for smitte, men vi blir også påvirket av det som skjer lokalt og nasjonalt. Foreløpig har det ikke gjort stor skade for selskapet, men vi følger med på situasjonen.

Resultat/Investeringer/Finansiering og Likviditet

Omsetningen gikk ned fra kr 70 mill i fjor til kr 65 mill i år. Årsresultatet ble på kr 7,9 mill. mot kr 6,3 mill. i foregående år.

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De samlede investeringer i firmaet i 2020 var på kr 559 500 mot kr 67 120 i 2019. Investeringene var en traktor og div andre mindre tilganger.



Firmaets likviditetsbeholdning pr. 31.12.20 var kr 105,9 mill. Firmaets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter ble kr 9,5 mill. Selskapets driftsresultat ble kr 8,8 mill.

Firmaets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.20 kr 19,5 mill. som er 74,8 % av samlet gjeld. Selskapet har ikke gjeld til kredittforetak. Firmaets finansielle- og likviditetsmessige stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 135 mill. sammenlignet med kr 139 mill. året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var på 80,7 % sammenlignet med 72,6 % pr. 31.12.19.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har relativt lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disposisjoner

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i firmaet Maskindrift AS

Årets resultat	Kr 7 944 493
Overført til annen egenkapital	<u>Kr 7 944 493</u>
Totalt disponert.....	<u>Kr 7 944 493</u>

Styret mener at regnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Nævisdal, den 21.05.2021

Mona Klemmetsen
Styrets leder

Helge Klemmetsen
Daglig leder og styremedlem



MASKINDRIFT AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	7	65 065 068	70 094 192
Annen driftsinntekt	7	71 000	0
Sum driftsinntekter		65 136 068	70 094 192
Driftskostnader			
Varekostnad		51 735 100	55 193 588
Lønnskostnad	1	2 977 359	6 892 711
Avskrivning på varige driftsmidler	2	217 500	156 597
Annen driftskostnad	1	1 365 880	1 294 432
Sum driftskostnader		56 295 840	63 537 328
DRIFTSRESULTAT		8 840 228	6 556 864
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 374 820	1 609 694
Sum finansinntekter		1 374 820	1 609 694
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		26 424	41 947
Sum finanskostnader		26 424	41 947
NETTO FINANSPOSTER		1 348 397	1 567 747
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		10 188 624	8 124 611
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 244 131	1 790 270
ÅRSRESULTAT		7 944 493	6 334 341
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		7 944 493	6 334 341
SUM OVERFØRINGER		7 944 493	6 334 341



MASKINDRIFT AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	831 041	835 356
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	2	1 037 000	756 000
Sum anleggsmidler		1 868 041	1 591 356
Omløpsmidler			
Varer	6	25 261 751	31 172 060
Kundefordringer		2 303 806	9 724 543
Andre fordringer		31 626	19 741
Investering i aksjer		312	320
Bankinnskudd og kontanter	5	105 909 989	96 990 663
Sum omløpsmidler		133 507 484	137 907 327
SUM EIENDELER		135 375 525	139 498 683



MASKINDRIFT AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	14 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		14 000 000	14 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	95 271 831	87 327 338
Sum opptjent egenkapital		95 271 831	87 327 338
Sum egenkapital		109 271 831	101 327 338
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	1	4 000 000	4 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		4 000 000	4 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	2 576 045	2 750 511
Sum annen langsiktig gjeld		2 576 045	2 750 511
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 169 888	24 450 614
Betalbar skatt	3	2 239 816	2 696 161
Skyldig offentlige avgifter		2 190 151	2 723 540
Annen kortsiktig gjeld		927 794	1 550 519
Sum kortsiktig gjeld		19 527 649	31 420 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 375 525	139 498 683

Nævisdal, 21. mai 2021
I styret for Maskindrift AS

Mona Klemmetsen
styreleder

Helge Klemmetsen
daglig leder/styremedlem



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Prinsippendringer er ikke foretatt i regnskapet i forhold til tidligere, men 2020 er første året regnskapet avlegges etter reglene for øvrige foretak.

Inntektsføring/kostnadsføring

Salgsinntekter inntektsføres i den regnskapsperioden som inntekten opptjenes.

Kostnader kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter (sammenstillingsprinsippet). I den grad kjente kostnader ikke er knyttet til fremtidige inntekter blir disse kostnadsført umiddelbart.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Det er avsatt til tap på fordringer, kr. 150.000,-.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjon

Selskapet har etablert obligatorisk tjenestepensjon for ansatte. Etablert ordning er en innskuddsbasert ordning og selskapet har således ikke pensjonsforpliktelser overfor ansatte etter at premie er betalt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med

Noter for MASKINDRIFT AS

Organisasjonsnr. 931874896



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	2 605 527	6 518 114
Arbeidsgiveravgift	332 972	324 012
Pensjonskostnader	18 389	18 150
Andre lønnsrelaterte ytelser	20 472	32 436
Totalt	2 977 359	6 892 711

Lønn og godtgjørelse til daglig leder utgjør kr 466 210,-. Det utbetales ikke styrehonorar. Selskapets ansatte utfører 4 årverk.
Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr. 48 750,- ekskl. moms, og som i sin helhet gjelder revisjon.

Det er gjort avtale om framtidige utbetaling stor kr 4.000.000 til ansatte gitt visse forutsetninger. Avsetningen er kr 4.000.000 i fjor og kr 4.000.000 i år.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Lastebil	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	132 234	2 097 026	2 229 260
+ Tilgang	0	559 500	559 500
- Avgang	0	82 000	82 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	132 234	2 574 526	2 706 760
Akk. av/nedskr. pr 1/1	132 234	1 341 026	1 473 260
+ Ordinære avskrivninger	0	217 500	217 500
- Tilbakeført avskrivning	0	21 000	21 000
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	132 234	1 537 526	1 669 760
Balanseført verdi pr 31/12	0	1 037 000	1 037 000
Prosentats for ord. avskr.	10-20	10-20	



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	10 188 624
Permanente og andre forskjeller	11 973
Endring i midlertidige forskjeller	-19 615
Inntekt	10 180 982

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	2 239 816
= Sum betalbar skatt	2 239 816
+ endring i utsatt skattefordel	4 315
= Ordinær skattekostnad	2 244 131

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler	372 538	352 923
+ Utestående fordringer	-150 000	-150 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	4 000 000	4 000 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-3 777 462	-3 797 077
Balanseført utsatt skattefordel	831 041	835 356

Note 4 - Annen langsiktig gjeld

Gjeld til aksjonær utgjør kr 2.576.045,-. Det er beregnet renter av mellomværende med skatteetatens skjermingsrente.

Note 5 - Bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 282 261 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 415 357. Beløpa dekker skyldig skattetrekk.

Note 6 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	25 261 751	31 172 060

Det er ingen ukurans i varelager verken i år eller i fjor. Varelager er verdsatt til kostpris.



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

Note 7 - Driftsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	I år	I fjor
Salg landbruksmaskiner	65 065 068	70 094 192

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg Norge	65 065 068	70 094 192
Eksportsalg	0	0
Totalt	65 065 068	70 094 192

Andre driftsinntekter	I år	I fjor
Gevinst salg driftsmidler	71 000	0

Note 8 - Selskapskapital

Aksjekapitalen består av 50 aksjer a kr. 280.000,-, tilsammen 14 000 000,-, og samtlige eies av daglig leder Helge Klemmetsen, som også er styremedlem.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	14 000 000	87 327 338	101 327 338
Tilført fra årsresultat		7 944 493	7 944 493
Pr 31.12.	14 000 000	95 271 831	109 271 831



Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Resultat før skattekostnad	10 188 624	8 124 611
Periodens betalte skatt	-2 696 161	-2 536 436
Tap/-gevinst ved salg av eiendeler	-71 000	-
Ordinære avskrivninger	217 500	156 597
Endring i varelager	5 910 309	-14 714 176
Endring i kundefordringer	7 420 737	-92 246
Endring i leverandørgjeld	-10 280 726	20 564 855
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 165 991	3 579 533
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	9 523 292	15 082 738
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	130 000	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-559 500	-67 120
Innbetalinger/Utbetalinger på lånefordringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-429 500	-67 120
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-174 466	-577 625
Utbetalinger av utbytte	-	-
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter (C)	-174 466	-577 625
Netto kontantstrøm for perioden (A+B+C)	8 919 326	14 437 993
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	96 990 663	82 552 670
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	105 909 989	96 990 663
	0	0



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Prinsippendringer er ikke foretatt i regnskapet i forhold til tidligere, men 2020 er første året regnskapet avlegges etter reglene for øvrige foretak.

Inntektsføring/kostnadsføring

Salgsinntekter inntektsføres i den regnskapsperioden som inntekten opptjenes. Kostnader kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter (sammenstillingsprinsippet). I den grad kjente kostnader ikke er knyttet til fremtidige inntekter blir disse kostnadsført umiddelbart.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Det er avsatt til tap på fordringer, kr. 150.000,-.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjon

Selskapet har etablert obligatorisk tjenstepensjon for ansatte. Etablert ordning er en innskuddsbasert ordning og selskapet har således ikke pensjonsforpliktelser overfor ansatte etter at premie er betalt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Noter for MASKINDRIFT AS

Organisasjonsnr. 931874896



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	2 605 527	6 518 114
Arbeidsgiveravgift	332 972	324 012
Pensjonskostnader	18 389	18 150
Andre lønnsrelaterte ytelser	20 472	32 436
Totalt	2 977 359	6 892 711

Lønn og godtgjørelse til daglig leder utgjør kr 466 210,-. Det utbetales ikke styrehonorar. Selskapets ansatte utfører 4 årverk.
Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr. 48 750,- ekskl. moms, og som i sin helhet gjelder revisjon.

Det er gjort avtale om framtidige utbetaling stor kr 4.000.000 til ansatte gitt visse forutsetninger. Avsetningen er kr 4.000.000 i fjor og kr 4.000.000 i år.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Lastebil	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	132 234	2 097 026	2 229 260
+ Tilgang	0	559 500	559 500
- Avgang	0	82 000	82 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	132 234	2 574 526	2 706 760
Akk. av/nedskr. pr 1/1	132 234	1 341 026	1 473 260
+ Ordinære avskrivninger	0	217 500	217 500
- Tilbakeført avskrivning	0	21 000	21 000
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	132 234	1 537 526	1 669 760
Balansført verdi pr 31/12	0	1 037 000	1 037 000
Prosentstans for ord. avskr.	10-20	10-20	



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020

Resultat før skattekostnader	10 188 624
Permanente og andre forskjeller	11 973
Endring i midlertidige forskjeller	-19 615
Inntekt	10 180 982

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020

Beregnet skatt av årets resultat	2 239 816
= Sum betalbar skatt	2 239 816
+ endring i utsatt skattefordel	4 315
= Ordinær skattekostnad	2 244 131

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler	372 538	352 923
+ Utestående fordringer	-150 000	-150 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	4 000 000	4 000 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-3 777 462	-3 797 077
Balanseført utsatt skattefordel	831 041	835 356

Note 4 - Annen langsiktig gjeld

Gjeld til aksjonær utgjør kr 2.576.045,-. Det er beregnet renter av mellomværende med skatteetatens skjermingsrente.

Note 5 - Bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 282 261 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 415 357. Beløpa dekker skyldig skattetrekk.

Note 6 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	25 261 751	31 172 060

Det er ingen ukurans i varelager verken i år eller i fjor. Varelager er verdsatt til kostpris.



MASKINDRIFT AS

Noter 2020

Note 7 - Driftsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	I år	I fjor
Salg landbruksmaskiner	65 065 068	70 094 192

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg Norge	65 065 068	70 094 192
Eksportsalg	0	0
Totalt	65 065 068	70 094 192

Andre driftsinntekter	I år	I fjor
Gevinst salg driftsmidler	71 000	0

Note 8 - Selskapskapital

Aksjekapitalen består av 50 aksjer a kr. 280.000,-, tilsammen 14 000 000,-, og samtlige eies av daglig leder Helge Klemmetsen, som også er styremedlem.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	14 000 000	87 327 338	101 327 338
Tilført fra årsresultat		7 944 493	7 944 493
Pr 31.12.	14 000 000	95 271 831	109 271 831



MASKINDRIFT AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	7	65 065 068	70 094 192
Annen driftsinntekt	7	71 000	0
Sum driftsinntekter		65 136 068	70 094 192
Driftskostnader			
Varekostnad		51 735 100	55 193 588
Lønnskostnad	1	2 977 359	6 892 711
Avskrivning på varige driftsmidler	2	217 500	156 597
Annen driftskostnad	1	1 365 880	1 294 432
Sum driftskostnader		56 295 840	63 537 328
DRIFTSRESULTAT		8 840 228	6 556 864
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 374 820	1 609 694
Sum finansinntekter		1 374 820	1 609 694
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		26 424	41 947
Sum finanskostnader		26 424	41 947
NETTO FINANSPOSTER		1 348 397	1 567 747
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		10 188 624	8 124 611
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 244 131	1 790 270
ÅRSRESULTAT		7 944 493	6 334 341
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		7 944 493	6 334 341
SUM OVERFØRINGER		7 944 493	6 334 341



MASKINDRIFT AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	831 041	835 356
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	2	1 037 000	756 000
Sum anleggsmidler		1 868 041	1 591 356
Omløpsmidler			
Varer	6	25 261 751	31 172 060
Kundefordringer		2 303 806	9 724 543
Andre fordringer		31 626	19 741
Investering i aksjer		312	320
Bankinnskudd og kontanter	5	105 909 989	96 990 663
Sum omløpsmidler		133 507 484	137 907 327
SUM EIENDELER		135 375 525	139 498 683



MASKINDRIFT AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	14 000 000	14 000 000
Sum innskutt egenkapital		14 000 000	14 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	95 271 831	87 327 338
Sum opptjent egenkapital		95 271 831	87 327 338
Sum egenkapital		109 271 831	101 327 338
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	1	4 000 000	4 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		4 000 000	4 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	2 576 045	2 750 511
Sum annen langsiktig gjeld		2 576 045	2 750 511
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 169 888	24 450 614
Betalbar skatt	3	2 239 816	2 696 161
Skyldig offentlige avgifter		2 190 151	2 723 540
Annen kortsiktig gjeld		927 794	1 550 519
Sum kortsiktig gjeld		19 527 649	31 420 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 375 525	139 498 683

Nævisdal, 21. mai 2021
I styret for Maskindrift AS

Mona Klemmetsen
styreleder

Helge Klemmetsen
daglig leder/styremedlem



MASKINDRIFT AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Maskindrift AS sin virksomhet består i omsetning av landbruksmaskiner og redskaper fra sin forretningsadresse i leide lokaler i Nævisdal i Arendal.

Stilling og resultat

Selskapet har økt omsetningen med ca. 17% i forhold til forrige år, og resultatet er økt med ca. 16%. Selskapet har fortsatt tilfredstillende inntjening og egenkapital. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Dette på grunnlag av årets resultat og selskapets egenkapital. Styret kjenner ikke til at det etter utgangen av regnskapsåret er inntruffet vesentlige forhold for å bedømme selskapets resultat og stilling, som ikke er tatt hensyn til i regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling.

Lokalene er vel tilpasset den aktivitet og produksjon som selskapets ansatte utfører. Arbeidsmiljøet anses som svært godt ved bedriften. Sykefraværet har vært svært lavt. Det gjennomføres årlig flere sosiale tiltak som turer ol.

Det er en kvinne og tre menn ansatt i selskapet. Selskapets eneste faste styremedlem er en mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet er ikke av en slik art at det påvirker det ytre miljø.

Nævisdal, 28. april 2017
I styret for **Maskindrift AS**

Helge Klemmetsen
daglig leder/styreleder



**Årsregnskap 2020
for
MASKINDRIFT AS**

Organisasjonsnr. 931874896